
„Rolba“ perdirbimo mašina „ReComb“ 
– nepriekaištingam darbui
 
Perdirbimo mašina „ReComb“ – tai kruopštaus projektavimo rezultatas,  
užtikrinantis aukščiausią kokybę. Ji sukurta specialiai didesnėms vamzdynų  
sistemoms, atsižvelgiant į patogumą, saugumą ir efektyvumą. Didelė keliamoji  
galia ir purškiamo vandens perdirbimas apsaugo aplinką ir jūsų įrangą.

Bekompromisis našumas ir patikimumas
„ReComb“ mašina sukurta taip, kad užtikrintų maksimalų 
patikimumą ir minimalią techninę priežiūrą. Unikali sistema 
filtruoja purškiamą vandenį iki 0,1 mm dalelių dydžio. Tai 
apsaugo vamzdžius ir purškimo antgalius bei prailgina įrangos 
tarnavimo laiką. Be to, plaunami vamzdžiai ne taip greitai 
nusidėvi. Kiekvienas komponentas yra kruopščiai parinktas, 
kad atitiktų kasdienius iššūkius, su kuriais galite susidurti, o 
betepalis oro kompresorius užtikrina aukštą našumą be tepalų 
garų bei švaresnę aplinką.

Pažangios funkcijos geresniam valdymui
Integruotas ekranas leidžia realiuoju laiku stebėti variklio 
sūkius, vandens ir dumblo lygį bei degalų sąnaudas. Galimybė 
reguliuoti purškimo slėgį ir nustatyti žarnos ilgį suteikia daugiau 
lankstumo ir tikslumo, o išorinė priedanga apsaugo purškimo 
žarnas nuo nepalankių oro sąlygų. Darbą taip pat palengvina 
hidrauliškai atidaromas galinis liukas kartu su cisternos 
pakreipimo funkcija.

Efektyvumas ir ekologiškas veikimas
„ReComb“ sumažins jūsų eksploatavimo išlaidas. Svorio 
atžvilgiu optimizuota cisterna ir automatinis variklio sūkių 
reguliavimas padeda sumažinti degalų sąnaudas ir leidžia 
gabenti didesnį krovinį. Vandens siurblys maitinamas 
tiesiogiai iš važiuoklės galios perdavimo įrenginio, todėl 
sumažėja energijos nuostoliai ir padidėja energijos vartojimo 
efektyvumas.

Tvirta ir ilgaamžė konstrukcija
Visos dėžės, įskaitant žarnų dėžes, pagamintos iš nerūdijančio 
plieno – tai užtikrina ilgaamžiškumą ir minimalų priežiūros 
poreikį. „ReComb“ mašina sukurta taip, kad atlaikytų atšiaurias 
aplinkos sąlygas. Visos medžiagos ir komponentai yra 
aukščiausios kokybės, todėl jūs visada turėsite patikimą  
darbo partnerį.



Nuotraukose pateikti produktai gali būti su papildomomis funkcijomis.

www.rolba.se

Aprašymas

Cisterna 14 arba 18 m3, nerūdijanti.  
Pakreipimo sistema.

Vakuuminis siurblys 38 000 l/min.

Plovimo siurblys 410 l/min 150 barų.

Filtravimas purškiant 
vandeniu 100 µm 650 l/min.

Drenažo siurblys 1 350 l/min.

Strėlė ir strėlės žarna 15–18 m, 4", 5" siurbimo žarna.

Siurbimo žarnos ritė 30 m, 3" žarna.

Purškimo žarna ½", 80–120 m.
1", 120–180 m m su žarnos skirstytuvu.

Dėžė  
(daiktams laikyti)

Nerūdijančio plieno LED lemputė, 
izoliuota.

Nuotolinis valdymas Vairasvirte valdomas siųstuvas su  
ekranu ir rankinis siųstuvas.
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Pasirinktiniai priedai (pavyzdys)

Purškimo žarna 1 ¼" kaip papildoma įranga.

„VacGuard“ Mažina degalų sąnaudas.

Centrinis dėžės užraktas

Šildomos dėžės

Darbinė šviesos LED juosta Montuojama šone.

Papildomas ekranas Montuojamas ant purškimo 
ritinėlių.
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